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Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 29/01/2024 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 29/01/2024 KONE S.P.A. 570.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

3 29/01/2024 L'ESSE TOURS AG. VIAGGI S.N.C. 26500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 29/01/2024 VOLLEY & SPORT s.r.l. 407.61 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

5 29/01/2024 VOLLEY & SPORT s.r.l. 409.84 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

6 29/01/2024 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 7112.60 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

7 29/01/2024 NOBILE OIL GROUP SPA 6402.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

8 29/01/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3627.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 29/01/2024 GIARDINA VIAGGI S.R.L. 409.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

10 29/01/2024 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 91.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 29/01/2024 ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO G.
TOMASI DI LAMPEDUSA

1561.60 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

12 29/01/2024 1° Istituto Comprensivo "G.A. Cesareo" 1310.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

13 29/01/2024 BANCA DI CREDITO COOPERATICO DELLA VALLE DEL
FITALIA

0.11 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

14 29/01/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 125.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

15 29/01/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 29/01/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 1457.94 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

17 29/01/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 797.94 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 29/01/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 40.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

19 29/01/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 89.68 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

20 29/01/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 90.16 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

21 30/01/2024 POINT SERVICE S.R.L. 225.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

22 31/01/2024 PICRIGHTS ITALY S.R.L. 157.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

23 19/02/2024 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL
CALCOLO AUTOMATICO

1700.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

24 19/02/2024 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 56.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE

98076 S. AGATA DI MILITELLO C DA MUTI C.F. 95001840834 C.M. MEIS00300Q

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

25 19/02/2024 COMEG S.P.A. 717.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

26 19/02/2024 COMEG S.P.A. 134.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

27 19/02/2024 COMEG S.P.A. 164.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

28 19/02/2024 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 354.54 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

29 20/02/2024 FABIO REISEN S.A.S. di Fabio Calogero & C. 19000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 20/02/2024 GERMANOTTA PATRIZIA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

31 28/02/2024 PULITECNO SERVICE di Sandro Gallerizzo 800.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

32 28/02/2024 MATER LINGUA SRL 616.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

33 28/02/2024 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 227.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

34 28/02/2024 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 1580.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 28/02/2024 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 559.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

36 05/03/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 399.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

37 05/03/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 122.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 05/03/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 35.46 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

39 05/03/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 158.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 05/03/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 374.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

41 05/03/2024 ERARIO Dello Stato- IVA 22.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

42 05/03/2024 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 05/03/2024 PIEMME DI B. LIMA 369.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

44 05/03/2024 IRON CREATIONS DI ARTALE ANTONIO 770.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

45 05/03/2024 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 140.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

46 20/03/2024 DI SANZO FRANCESCO 230.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 20/03/2024 L'ESSE TOURS AG. VIAGGI S.N.C. 21165.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 20/03/2024 LUCHY S.a.S. di Chiara Mariagrazia Rotondo & C. 845.45 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
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49 20/03/2024 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 2513.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

50 20/03/2024 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 78.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

51 20/03/2024 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 354.54 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

52 20/03/2024 IOPPOLO CALOGERO 160.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

53 20/03/2024 MICELI BENEDETTO 1024.59 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

54 20/03/2024 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 54.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

55 20/03/2024 FABIO REISEN S.A.S. di Fabio Calogero & C. 12536.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 20/03/2024 GIARDINA VIAGGI S.R.L. 1643.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 20/03/2024 ANTENNA DEL MEDITERRANEO 409.84 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

58 20/03/2024 TRINITY COLLEGE LONDON 522.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

59 21/03/2024 TRINITY COLLEGE LONDON 4918.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

Data 10/04/2024
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